

UU DANMARK

CVR-nr. 32 91 78 01

Årsregnskab 01.01 – 31.12.2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 01.01 – 31.12.2018	9
Balance 31.12.2018	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Foreningen

UU DANMARK (UUDK)

Vesterbrogade 6D 4.

1620 København V.

CVR-nr. 32 91 78 01

Telefon 3058 3838

Hjemmeside www.uudanmark.dk

E-mail UUDK@uudanmark.dk

Bestyrelse

Anders Ladegaard

Formand

Næstformand

Jacob Mortensen

Birgitte Ahlmann Pedersen

Gitte Hagelskjær Svart

Peter Schantz

Hanne Pautistan Tind

Jens Peter Andersen

Ledelse

Anders Ladegaard
Formand

PiaVigh
Sekretariatsleder

Ledelsesberetning

Der er indgået projektkontrakter i 2018 med Nordea Fonden, Region Syddanmark, Erasmus-programmet i EU og et større projekt i RegionHovedstaden forventet godkendt i 1.kvartal 2019 med start 1. april 2019. Ultimo 2018 er projektet Unge på sporet (studievalgsportfolio) afsluttet succesfuldt. Sekretariatet er i alt 2,57 årsværk ult., (gns. 2,31 for 2017). Årskonferencen har været afholdt planmæssigt, og kursusaktiviteten har været faglige efteruddannelseskurser for medlemskredsen. I 2018 har kursusaktiviteterne fortsat været på et højt men svagt vigende niveau.

Regnskab 2018

Resultatet for 2018 viser et overskud på 27 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og stort set som budgettet. Der er sket en markant vækst i projektindtægter, som også fremover vil påvirke regnskabets positivt. Endvidere er omkostningerne større end budgetteret som følge af en højere aktivitet. Der er ikke efter regnskabsåret opført indtrådte begivenheder, der kan forrykke foreningens økonomiske stilling.

Budget 2019

I 2019 er der budgetteret med balance på driften. Driften er baseret på samme sekretariatsniveau med 2,7 heltidsansatte og en uændret aktivitet på kursusområdet, men den større projektaktivitet vil bevirke højere omkostninger. Medlemsbidraget inkluderer CEFU-medlemsskabet og prisreguleres iht. KL's prisskøn med 2,1% i 2019.

Resultatopgørelse for 01.01 – 31.12.2018

		<i>Ikke revideret</i>	
	Regnskab	Budget	Regnskab
	01.01–31.12	01.01-31.12	01.01-31.12
	2018	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Medlemskontingenter	1.402.147	1.400.000	1.326.447
Kurser	1.317.317	1.500.000	1.700.957
Projektindtægter	1.790.655	610.000	100.000
Andre indtægter	15.196	100.000	31.214
Indtægter	4.525.315	3.610.000	3.158.618
Lønninger	1	(1.453.413)	(1.369.357)
Bestyrelsesomkostninger	(45.272)	(50.000)	(45.703)
Andre personaleomkostninger	(75.112)	(90.000)	(90.283)
Husleje mv.	(186.574)	(178.000)	(175.527)
Kontor, administration	(198.201)	(175.000)	(159.905)
Kursusomkostninger	(901.704)	(1.100.000)	(1.136.126)
Edb	(96.622)	(40.000)	(36.824)
Projektomkostninger	(1.540.885)	(535.000)	(75.603)
Driftsresultat	27.532	40.000	69.290
Finansielle indtægter / omkostninger	-	-	-
Årets resultat	27.532	40.000	69.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år	27.532	40.000	69.290
	27.532	40.000	69.290

Tal i parentes udtrykker negative tal/udgifter.

Balance 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Tilgodehavender / forudbetalinger		687.630	242.709
Deposita		<u>30.160</u>	<u>30.160</u>
Tilgodehavender		<u>717.790</u>	<u>272.869</u>
Likvide beholdninger		<u>230.099</u>	<u>646.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>947.889</u>	<u>919.176</u>
Aktiver		<u>947.889</u>	<u>919.176</u>
Frie reserver		<u>423.034</u>	<u>395.502</u>
Egenkapital	2	<u>423.034</u>	<u>395.502</u>
Skyldig A-skat mv.		117.119	170.340
Feriepengeforpligtelse		161.700	155.600
Modtagne forudbetalinger på projekter		99.297	124.000
Anden gæld		<u>146.739</u>	<u>73.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>524.855</u>	<u>523.674</u>
Gældsforpligtelser		<u>524.855</u>	<u>523.674</u>
Passiver		<u>947.889</u>	<u>919.176</u>
Eventualforpligtelser mv.	3		

Noter

1. Lønninger

Gennemsnitlige antal beskæftigede udgør 2,57 heltidsbeskæftigede.

	Regnskab 2018 kr.	Regnskab 2017 kr.
2. Egenkapital		
Egenkapital 01.01.2018	395.502	326.212
Årets resultat	<u>27.532</u>	<u>69.290</u>
Egenkapital 31.12.2018	<u>423.034</u>	<u>395.502</u>

3. Eventualforpligtelser

UUDK har inddgået huslejekontrakt som kan opsiges med et varsel på 6 måneder fra næstkommende 1ste i en måned. Husleje mv. for 6 måneder svarer til 89.181 kr.